responsável, para verificação da conformidade do mesmo com a especificação técnica, 

da qualidade dos serviços requisitados, para que sejam considerados aceitos e 

aprovados os serviços e, firmado pela autoridade responsável.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO E FORMA DE PAGAMENTO

4.1 O valor do presente CONTRATO é de: R$ 336.000,00 (trezentos e trinta e seis mil 

reais), sendo o valor mensal R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

4.2 O pagamento será realizado na Secretaria Municipal de Finanças de GUADALUPE- 

Pl, até 30 dias após a solicitação que deverá ser protocolada até o 5o (quinto) dia do 

mês subsequente ao da prestação dos serviços, acompanhado da nota fiscal/fatura